А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2015 № 1802

«Об установлении расходного обязательства

Петропавловск-Камчатского городского

округа по осуществлению государственных

полномочий Камчатского края по

организации проведения мероприятий при

осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев»

В целях реализации постановления Правительства Камчатского края

от 06.12.2019 № 508-П «Об утверждении порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев в Камчатском

крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2015 № 1802 «Об установлении расходного

обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа

по осуществлению государственных полномочий Камчатского края по

организации проведения мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев» следующие изменения:

1.1 преамбулу дополнить словами «, постановления Правительства

Камчатского края от 06.12.2019 № 508-П «Об утверждении порядка

осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в

Камчатском крае»;

1.2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что в рамках переданных государственных

полномочий Камчатского края по организации проведения мероприятий при

осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

при реализации расходного обязательства, возникшего на основании

настоящего постановления, исполнение функций по заключению от имени

Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальных контрактов

осуществляет муниципальное казенное учреждение «Служба

благоустройства Петропавловск-Камчатского городского округа» в

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» с учетом требований,

установленных Порядком осуществления деятельности по обращению с

consultantplus://offline/ref=025A62DB9E729589030E0A1D9D446BFE7619CE931706E3BC0642577C01F7176619AF03FCD943EF750284530BA0v24FX

животными без владельцев в Камчатском крае, утвержденным

постановлением Правительства Камчатского края от 06.12.2019 № 508-П.

Плановые мероприятия по осуществлению деятельности по обращению

с животными без владельцев осуществляются в соответствии с графиком

плановых мероприятий по отлову животных без владельцев, утвержденным

муниципальным казенным учреждением «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа».».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Ковальчук Е.В.,

тел. 303-100 (2214)